湖北省中西医结合学会

鄂中西医结合学〔2019〕17号

关于 2019 年湖北省中西医结合风湿病学术年会报到的通知

各市(州)学会办、各有关单位:

湖北省中西医结合学会定于2019年7月26日-28日在汉口梅园宾馆召开2019年湖 北省中西医结合风湿病学术年会,届时将邀请全国中西医结合风湿病专业知名教授和专 家进行专题讲座及学术交流。现将会议报到及相关事项通知如下:

- 一. 会议内容:
- 1. 专题讲座、大会交流几病案讨论; 2. 省中西医结合风湿病专业委员会全体委员会议(7月26日20:00-21:00,酒店3楼会议室)。
- 二. 代表名额分配: 现分配你单位(地区)会议代表名额_____名,其中论文作者名(文题附后),委员 名(),其余名额请自行分配。
- 三. 根据学会委员管理相关规定,学会委员两次无故缺席学会组织的学术活动,将取消委员资格,本届内不另增补,请各位委员务必准时参会,同时在本地区、本单位组织相关人员 2-3 人赴会交流。
- 四. 此次会议属湖北省学术会议类培训项目,参照省级继教项目管理规定管理并授 予省级 I 类学分。
- 五. 会议代表缴纳注册费 500 元(含资料费),交通及住宿费用自理,回原单位报销。
 - 六. 报到时间: 2019年7月26日(10:00-20:30)

报到地点:汉口梅园宾馆(同济医院旁)

联系人: 刘憬慷

13507185740

七. 会议相关信息请登录湖北省医学会网站查询: www.homa.org.

王玉 大印版698954
www. home org. an
脚花省中西医结合学会
二〇九年六月千九日

主题词: 中西医结合 风湿病 通知

抄送: 湖北省中西医结合学会 风湿病专业委员全体委员